якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" у 2025 році (Комплект 
мультимедійного обладнання. ТИП 3)», код ДК 021:2015- 32320000-2 - Телевізійне й аудіовізуальне обладнання 
           Очікувана вартість предмета закупівлі: 152 000,00 грн.  (сто п'ятдесят дві тисячі грн. 00 коп.) з ПДВ 

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі: 

Найменування  Характеристики Кількість, од. 
Комплект 
мультимедійного 
обладнання. ТИП 3 в 
складі: 

Інтерактивна панель Promethean ActivPanel 9 65 
Виробник: Promethean ActivPanel 9 65​

[...]

інвестиційного проєкту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
"Нова українська школа" у 2025 році (Комплект мультимедійного обладнання. ТИП 3)», код ДК 
021:2015- 32320000-2 - Телевізійне й аудіовізуальне обладнання, у кількості 1 комплект на загальну суму 
152 000,00 грн.  (сто п'ятдесят дві тисячі грн. 00 коп.) з ПДВ, сформований на підставі аналізу цін на 
мультимедійне обладнання для навчальних кабінетів природничої галузі (кабінет фізики) (7 класи НУШ) у 
2025 році.  

Також до уваги взято комерційні пропозиції ФОП Крещенко Тетяна Анатоліївна від 29.04.2025 р.